plicationes et alias dispositiones de cap-

pella illiusque altari , rebus et bonis

praedictis, etiam per nos seu quoscum-

que alios Romanos Pontifices pracdeces-

sores nostros et dictam Sedem aiit i|uos-

cumque alios prò tempore factas, nullas

et invalidas l'ore et esse, nec per eas cui-

quam ius adqniri, dictosque regentem et

confratros nunc et prò tempore existen-

tes super praemissis omnibus et singulis

nuUatenus per quoscumque, quavis auc-

toritate, quomodolibet molestari vel im-

pediri posse; ac quicquid secus super

bis a quoquam, quavis auctoritate, atten-

tavi contigerit, irritum et inane decer-

nimus.

5. Quócirca venerabilibusfratribus no-

MaHaiur e- slris AmeHnensi et Macerateusi episcopis,

ac dilecto filio archipresbytero dictae

ecclesiae Sanctae Mariae per apostolica

scripla mandamus quatenus ipsi vel duo

aul unus eorum, per se vel alium seu

alios, praesentes litteras et in eis contenta

quaecumque, ubi et quando opus fuerit,

et quoties prò parte regentis et confra-

trum praedictorum seu alicuius eorum

fuerint requisiti, solemniter publicantes,

eisque in praemissis efilcacis defensionis

praesidio assistentes, faciant auctoritate

nostra eosdem repentem et confratres

eorumque singulos confìrmatione, appro-
i

batione , suppletione, novis erectione,

instilutione, indulto et decretis praedi-
[

ctis aliisque praemissis, pacifice frui et
[

gaudere, ac praesentes litteras et in eis
]

contenta huiusmodi ab omnibus, quos

illa conceinunt et quomodolibet concer-

nent in futurum, inviolabiliter observari,

non permitlentes regentem et confratres

praedictos seu aliquem. ex eis conlra ea-

rumdem pracsen!ium tonoreni quomodo-

libet indebile uioleslari; contradictorcs

quoslibel et rebelles, per sententias et

censuras ecclesiasticas, ac etiam pecu-

riìMA^rM TTii. C.

niarias poenas, eorum arbitrio imponen-

das, infligendas et moderandas, aliaque

opportuna iuris et facti remedia, appel-

latione postposita, compescendo, ac super

bis habendis servatis processibus, sen-

tentias, censuras et poenas ipsas etiain

ileratis vicibus aggravando, etiam ad hoc,

si opus fuerit, invocalo auxilio bracbii

saecularis.

§ 6. Non obstantibus constitutionibus conr

et ordinationibus apostolicis; ac dictae
*"=•'

ecclesiae, iuramento roboratis, statulis

et consuetudinibus
;

privilegiis quoque,

indultis et litteris apostolicis eidem ec-

clesiae et dilecto filio illius archipresby-

tero ac capitulo praedictis et quibusvis

aliis personis, sub quibuscumque tenori-